
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Justynę Walczak - Wicestarostę do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Starosty, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 
ustaleniem wysokości wynagrodzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 7 maja 2024 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 44E61FB1-E06D-484D-ACB0-F68B80075ACC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


